
UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 49 Uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu Nr LXIV/448/2018 z dnia 
5 października 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Łowicza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5303) Rada 
Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Łowicz 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DC30D6-233A-4447-BC9E-E8066A0C7032. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Lp. Terminy 
posiedzeń Temat Składa informację: 

1. luty 2025 r. Powołanie zespołu kontrolnego celem przeprowadzenia kontroli kompleksowej w Zakładzie Gospodarki 
Mieszkaniowej w Łowiczu (czas trwania kontroli: luty – lipiec 2025 r.) 

Zespół kontrolny 
Komisji Rewizyjnej  

2. kwiecień 
2025 r. 

Powołanie zespołu kontrolnego celem przeprowadzenia kontroli problemowej w Szkole Podstawowej nr 7 w 
Łowiczu dotyczącej obiektów rekreacyjno-sportowych (czas trwania kontroli: kwiecień – październik 2025 r.) 

Zespół kontrolny 
Komisji Rewizyjnej  

3. czerwiec 
2025 r. 

Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Łowicza za 2024 r. i wypracowanie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. Skarbnik Miasta 

4. wrzesień 
2025 r. Przedstawienie wyników kontroli kompleksowej w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu. Zespół kontrolny 

Komisji Rewizyjnej 

5. październik 
2025 r. Analiza wykonanych inwestycji miejskich w 2025 roku (wyjazd na wybrane inwestycje).     Naczelnik WIiPS  

6. grudzień 
2025 r. 

1.Przedstawienie wyników kontroli problemowej w Szkole Podstawowej nr 7 w Łowiczu dotyczącej obiektów 
rekreacyjno-sportowych. 
2.Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

Zespół kontrolny 
Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Komisji 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DC30D6-233A-4447-BC9E-E8066A0C7032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-01-27T08:51:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




